ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АНДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

от 15.09.2022 г.                                                                                   № 637 - од

ПРИКАЗ

O создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений на 2022-2023 учебный год

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением  о комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений  МБОУ «Андринская СОШ»,

в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений

по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения

конфликта интересов педагогического работника, обжалования решений о приминении

к обучающимся дисциплинарного взыскания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию  по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений на 2022-2023 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии – Карайченцева В.Л.;

секретарь – Цыбина А.А.;

Члены комиссии:

Тренина Л.В.- педагог –психолог;

Белоусова Л.И.- заместитель директора по учебной работе;

Пророчук Т.С. – член родительского комитета 5а класса;

Явкин П.В. – член родительского комитета – 8а класса;

Кужель И.П. . – член родительского комитета – 11а класса.

2. Членам комиссии организовать работу осуществлению деятельности комиссии

по урегулированию споров между участниками образовательных отношений,

руководствуясь Положением  о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений  МБОУ «Андринская СОШ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор школы :                                                                                        О.М.Федоренко

С приказом ознакомлены:

Карайченцева В.Л.

Явкин П.В.

Кужель И.П.

Пророчук Т.С.

Тренина Л.В.

Белоусова Л.И.

Цыбина А.А.